2026年１月 30日

各 位

配当予想の修正（増配）及び株主優待制度の継続に関するお知らせ

当社は、本日開催の当社取締役会において、2026年３月期の期末配当予想について、下記のとお

り修正することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

また、中期経営計画の期間（2022年４月１日から 2026年３月 31日まで）に合わせて株主優待制

度を実施しておりますが、次期中期経営計画においても株主優待制度を継続することが決定いたし

ました。株主優待制度の詳細につきましては、確定次第お知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

 当社は従来、安定的な経営基盤確保及び配当による株主利益の向上を重要な経営施策と考え、安

定的・積極的に株主還元をしていく方針でしたが、当期よりこれをさらに一歩進めて、安定的・積

極的で、かつ「減配しない会社」を基本とした株主還元を新たな配当政策として掲げております。

 上記基本方針のもと、当期の期末配当につきましては、当期の業績、今後の事業展開を総合的に

勘案し、前回予想の１株当たり 22.5 円から 2.5 円増配し、25 円に修正することといたしました。

２．配当予想修正の内容

年間配当金

第 2 四半期末 期末 合計

前 回 予 想

（2025 年 10 月 31 日発表）

円 銭

円 銭

22.50

円 銭

45.00

今 回 修 正 予 想  25.00 47.50

当 期 実 績 22.50

前 期 実 績

（ 2 0 2 5 年 3 月 期 ）
22.50 22.50 45.00

※上記の予想につきましては、発表日現在において入手可能な情報に基づき判断したものであり、実際の

配当は、今後様々な要因により予想数値と異なる場合があります。

以上

上場会社名 株式会社エックスネット

代表者 代表取締役社長 茂谷 武彦

（コード番号  ４７６２ ）

問合せ先責任者 管理本部長 坪田 浩司

（TEL      ０３－５３６７－２２０１）